
Pos 

300 MASTER (BR) - 40 anos completos   
1 
2 
3 
4 
5 
6 

300 SUPERSPORT (BR)   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

111 
333 
79 
7 

576 
41 

13 
58 
99 
5 

170 
23 

114 
18 

Nome 

ELTON COE   
MARCELLO LINHARES   
EVANDRO LIMA   
SIDNEY MONTEIRO   
HILTON LOUREIRO   
THIAGO SOBRAL   

JOÃO FASCINELI   
LUCCA MELO   
RAQUEL VAZ   
RONALDO NALDERA   
WESLEY RAMOS   
LUCAS MATOS   
EZEQUIEL KIEL   
ADALBERTO DAW PEREIRA   

Nac 

ANAPOLIS 
BRASILIA 
ARACAJU 
BRASÍLIA 
MACEIÓ 
ANAPOLIS 

MOTUCA 
BRASILIA 
BRASÍLIA 
BRASILIA 
APARECIDA DE GOIÂNIA 
PIRES DO RIO 
PIRES DO RIO 
RECIFE 

Voltas 

9 
9 
8 
8 
6 
1 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
3 

Total Tempo 

16:50.531 
17:26.341 
17:09.726 
17:42.940 
17:20.038 

2:07.954 

16:35.046 
16:38.844 
16:47.988 
16:53.159 
17:32.905 
17:54.241 
17:09.955 
5:36.907 

Diff 

35.810 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
8 Laps 

3.798 
12.942 
18.113 
57.859 

1:19.195 
1 Lap 

6 Laps 

Espaço 

35.810 
1 Lap 

33.214 
2 Laps 
5 Laps 

3.798 
9.144 
5.171 

39.746 
21.336 
1 Lap 

5 Laps 

Melhor Tempo 

1:49.000 
1:50.750 
2:05.959 
2:06.245 
1:57.233 
2:04.602 

1:48.546 
1:49.355 
1:49.688 
1:50.070 
1:48.891 
1:57.047 
2:05.636 
1:50.340 

S1 Best 

41.123 
42.016 
48.086 
47.390 
44.811 
43.486 

41.266 
41.734 
41.738 
41.816 
40.899 
44.793 
47.752 
42.012 

S2 Best 

41.677 
42.133 
47.798 
47.657 
45.234 
47.458 

41.407 
41.099 
41.740 
41.924 
41.508 
44.423 
48.270 
42.368 

S3 Best 

25.492 
26.094 
28.714 
30.287 
27.143 
26.435 

25.873 
25.649 
26.061 
26.108 
26.127 
27.756 
28.984 
25.876 

Classificado por voltas
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Margem da Vitoria 
3.798 

velocidade Media  
124,873 

Tempo Melhor volta 
1:48.546 

Melhor Veloc. 
127,190 

Melhor Volta por.. 
13 - JOÃO FASCINELI   

6ª BRMV e 6ª Etapa Goias Superbike 2022 

Domingo 

2ª Corrida - 300cc  Supersort e 300cc Master 

Race (9 Laps) started at 14:50:56 

Autodromo de Goiania - GO 3,835 km 

27/11/2022 14:20 


